STCRTTARIÁ DA SAIDE

Goreno do E$rdo do Cetá
CISVALE CISVALE

CoT,JsÓncIo PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIVo Do VeTE oo Cun
APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIo - ITAPAJÉ . PENTECoSTE - PARACURU - PARÂIPABA. SÁo GoNÇALO Do

SÂo Lurz Do CURU - TEluÇuocA
AMÁRANTE

TERMO DE ADJUDICAçÃO

A Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso )fr
do art. 4, da Lei No. 10.520/02 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é o Contratação de empresa para Prestação
de Serviços Comuns de Engenharia com manutenção preventiva e corretiva das
instalaçõ€s ísicas prediais com o furnecimento de mão de obra, para atender
às necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do vale do Curu

\- - CE\rAtE resolve ADTUDICAR, o presente procedimento administrativo, na
modalidade PREGÃo PRESENCIAL No. 006/2017 - PP, em favor da empresa PILAR
coNstrRUçõES E SERVIçOS LTDA - ME, CNPJ No 04.457.733IOOO1- 00, com
sede na Rua Paula Franssinetti, no 543 Boa Vista, Fortaleza Ceara, CEP: 60861 - 070, com
o valor global de R$ 113.400100 (cento e treze mil e quatrocêntos reais)

Critério de licitação: menor preço por Global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO
PRESENCIAT acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 09 de maio de 20L7.

T

0 oo§

-§

,
ín
t>

Q.b*raro. 6 err vwt'a1'a-Íí12rll' -1 c /)
Clâudía Bernarda Medeiros

Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

Rua tuaci Sampaio Pontes no 16968 Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
I Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768'835/0001-75

www.cisya lê.com. br E-mall: consorciocisvale@gmail,com

\,